odpowiedzi na kierowane do Zamawiającego zapytania w sprawach wymagających 

zachowania pisemności postępowania. 

Rozdział VIII 

WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM 

(art. 45 – 46; art. 36ust. 1 pkt 8) 

1. Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości ogółem 5 500,00 zł (słownie złotych: pięć 

tysięcy pięćset  i 00/100), w tym:  

a) dla części I :    1 500,00 zł (słownie zł: jeden tysiąc pięćset i 00/100), 

b) dla części II:   1 000,00 zł (słownie zł: jeden tysiąc i 00/100), 

c) dla części III:   1 000,00 zł (słownie zł: jeden tysiąc i 00/100), 

d) dla części IV:  1 000,00 zł (słownie zł: jeden tysiąc czterysta i 00/100),